RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIAS INTERNAS - EDITAL 098/2017

O Reitor da Universidade Estadual do Pará torna público a retificação do Resultado Final do Processo Seletivo de Transferências Internas conforme
previsot no edital 098/2017.

CENTRO CURSO NOME RESULTADO INGRESSO

CCBS

ENFERMAGEM/ BELÉM

1. FERNANDA CRISTINA SILVA DA SILVA APROVADO/CLASSIFICADO

2º ANO

2. STELLA EMANOELE DA COSTA SANTA

BRIGIDA
APROVADA/ NÃO CLASSIFICADA

3. LAELIA ANAYZE RIBEIRO MACEDO APROVADA/NÃO CLASSIFICADA

4. RAFAELA VICTORIA CAMARA SOARES APROVADA/NÃO CLASSIFICADA

CCBS

EDUCAÇÃO FISICA/
BELÉM

1. ALAN QUARESMA MACEDO APROVADO/CLASSIFICADO

3º ano

2. FLAVYA DA CONCEICAO CONDE APROVADO/CLASSIFICADO

3. JAYLSON PAULO FERREIRA QUARESMA APROVADO/CLASSIFICADO

4. PAULA CAROLINA SILVA SANTOS

APROVADO/CLASSIFICADO

EDUCAÇÃO FÍSICA /
TUCURUI

1. HENRIQUE DE PAULA DA SILVA

APROVADO/CLASSIFICADO

2º na